על הנאשם להתייצב בפני שירות המבחן לשם חתימה על צו מבחן ולשם קבלת הוראות תוך 21 יום מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אדר א'
תשע"ו, 07/03/2016 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא